

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime			16,822	336,448
63	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем марки 75)	m2	72,7500	108,462 47,839	7 890,638 3 480,265
64	Izi05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ-120Л)	m2	112,9900	54,408 12,249	6 147,543 1 383,995
65	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (M140-AO	m2	31,6900	679,497 21,028	21 533,267 666,377
66	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	31,6900	19,886 17,348	630,174 549,761
67	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei	m2	31,6900	35,528 25,234	1 125,869 799,653
Total			Lei		180 719,66	
CASM			22,50 %		7 796,77	
Total			100,00 +		188 516,43	
C.de transport			2,00 %		2 868,30	
Total			100,00 +		191 384,73	
C.de rejie			4,00 %		7 655,39	
Total			100,00 +		199 040,12	
B.de deviz			2,00 %		3 980,81	
Total			100,00 +		203 020,93	
TVA			20,00 %		40 604,18	

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

